— 1 —

山东省公共卫生与消毒感控学会文件

鲁公卫会〔2022〕15 号

关于举办消毒产品生产企业
管理能力提升培训班预报名的通知

各消毒产品生产企业，各级卫生监督机构：

为提升消毒产品生产企业卫生管理的法律意识，促进企业

规范有序发展，为疫情防控提供安全有效的消毒产品，山东省

公共卫生与消毒感控学会（以下简称“省公卫学会”）拟定于

2022 年 4 月举办全省消毒产品生产企业管理能力提升培训班。

现就有关事项通知如下：

一、培训内容

（一）消毒产品监督管理相关法律法规、规范、标准，生

产企业卫生规范、许可规定等；

— 2 —

（二）近期颁布的消毒产品国家标准、卫生行业标准；

（三）消毒产品卫生安全评价报告和备案相关规定及常见

问题。

二、培训时间、地点

培训时间 2-3 天；具体时间、地点另行通知。

三、参加人员

（一）消毒产品生产企业卫生管理人员、质量管理人员、

检验人员、生产技术人员等主要岗位人员；

（二）卫生监督机构消毒产品卫生监督人员。

四、培训费用

（一）培训费 980 元/人（含资料费）。省公卫学会会员

单位参会人员培训费 600 元/人，理事单位减免 1 人培训费，常

务理事单位减免 2 人培训费，副会长单位减免 4 人培训费。住

宿统一安排，费用自理。

（二）各市卫生监督执法机构可安排 2 人作为师资免费参

加培训，交通、住宿费用自理。

（三）汇款账号及缴费方式：

户 名：山东省公共卫生与消毒感控学会；

开户行：811250 101340 1078112；

账 号：中信银行济南历下支行；

五、其他事项

— 3 —

— 4 —

附件

消毒产品生产企业管理能力提升培训班预报名表

序号 姓 名 单 位 性 别 单位类别 联系方式 是否住宿

1

2

3

4

填 报 人 单位 联系电话

注：①此表电子版请发至邮箱：sdsggwsyxdgkxh@163.com；

②消毒产品企业请在单位类别中注明具体生产类别（消毒剂、消毒器械、抗（抑）菌制剂、卫生用

品）。

mailto:sdsggwsyxdgkxh@163.com